
Busfahrplan

 Mein Europas schönstes Hochtal

Ballonglühen
20 . Januar 2026 in Jungholz

Nesselwängle Gaicht 	 18:57 Uhr
Nesselwängle Rauth 	 18:59 Uhr
Nesselwängle GH Köllenspitze 	 19:02 Uhr
Nesselwängle West 	 19:04 Uhr
Nesselwängle Krinnenalplift 	 19:06 Uhr
Nesselwängle Laterndl Hof 	 19:08 Uhr
Nesselwängle Haller 	 19:10 Uhr
Haldensee Seeparkplatz 	 19:11 Uhr
Haldensee Mitte 	 19:12 Uhr
Haldensee Hafeneggerweg 	 19:13 Uhr
Grän Kohlbichl 	 19:14 Uhr
Grän Gemeindeamt 	 19:16 Uhr
Tannheim Kreisverkehr 	 19:19 Uhr
Tannheim Gemeindeamt 	 19:21 Uhr
Tannheim Neu-Kienzen 	 19:22 Uhr
Kienzen Ort 	 19:23 Uhr
Tannheim Untergschwend 	 19:24 Uhr
Zöblen Gemeindeamt 	 19:26 Uhr
Zöblen Katzensteig 	 19:27 Uhr
Schattwald Dorfplatz 	 19:29 Uhr
Schattwald Guthof 	 19:30 Uhr
Jungholz 	 19:45 Uhr

Die Rückfahrt der Busse erfolgt um 21:00 Uhr.
Keine Mitnahme von Tieren.


